

## Položkový rozpočet

Rozpočet: <b>Výměna kotle H.N.2</b>		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: <b>Horní nám.2</b>	JKSO:
Stavba:	Název stavby: <b>Výměna kotle H.N.2</b>	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: <b>0,0000</b>
Objednatel:	Náklady na MJ:	<b>59 520,00</b>
Počet listů:	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: <b>Miroslav Korner</b>	

## Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	1 678,00	
	PSV celkem	57 842,00	
	M práce celkem	0,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		59 520,00	
HVS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady + HVS		59 520,00	Ostatní náklady celkem:

Vypracoval:		Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Miroslav Korner		Jméno:	Jméno:
Datum: 13.8.2019		Datum:	Datum:
Podpis:		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	0,0% činí:	59 520,00 Kč	
DPH	0,0% činí:	0,00 Kč	
<b>Cena za objekt celkem:</b>		<b>59 520,00 Kč</b>	

Stavba:	Výměna kotle H.N.2 -	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	Horní nám.2	Datum tisku: 13.8.2019	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
1	310235261R00	Zazdívká otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 60 cm	kus	1,0000	193,50	193,50
<b>Celkem za: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>193,50</b>
<b>Díl: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				
2	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	3,0000	168,00	504,00
3	612401391R00	Omlítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2	kus	1,0000	329,50	329,50
<b>Celkem za: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>833,50</b>
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				
4	971033261R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 60cm, M/V	kus	1,0000	193,00	193,00
5	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	3,0000	152,50	457,50
<b>Celkem za: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				<b>650,50</b>
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				
6	722172331R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20/3,4 mm	m	5,0000	227,00	1 135,00
7	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	2,0000	133,00	266,00
8	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	2,0000	103,00	206,00
9	1	DG 20x1/2	ks	2,0000	56,00	112,00
<b>Celkem za: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>1 719,00</b>
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				
10	725514802R00	Demontáž ohříváče plynového 16 litrů	soubor	1,0000	195,50	195,50
<b>Celkem za: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>195,50</b>
<b>Díl: 731</b>		<b>Kotelny</b>				
11	731200831R00	Demontáž kotlů rychlovyhřívacích bez příp.TUV	kus	1,0000	195,50	195,50
12	731249322R00	Montáž závěsných kotlů turbo s TUV, odkouření	soubor	1,0000	3 220,00	3 220,00
13	1	Kotel Immergas 24	ks	1,0000	25 300,00	25 300,00
14	2	Příruba 60/100x80/125	ks	1,0000	1 640,00	1 640,00
15	3	Revizní koleno	ks	1,0000	1 960,00	1 960,00
16	4	Trubka 80/125x500	ks	1,0000	545,00	545,00
17	5	Zhotovení komínu,revize	sb	1,0000	12 000,00	12 000,00
18	6	Revize plynu	ks	1,0000	1 000,00	1 000,00
19	7	Spuštění kotle	ks	1,0000	1 000,00	1 000,00
20	8	Čerpadlo kondenzu,sifon	sb	1,0000	3 490,00	3 490,00
21	9	Magnetický filtr	ks	1,0000	2 260,00	2 260,00
<b>Celkem za: 731</b>		<b>Kotelny</b>				<b>52 610,50</b>
<b>Díl: 734</b>		<b>Armatury</b>				
22	734200821R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	8,0000	55,90	447,20
23	734209114R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4	kus	6,0000	63,20	379,20
24	1	KK 3/4	ks	2,0000	126,00	252,00
25	2	KK 1/2	ks	2,0000	82,00	164,00
26	3	Tvarovky mosaz	sb	1,0000	198,00	198,00
27	4	Filtr 1/2	ks	1,0000	68,00	68,00
28	5	Šroubení 3/4, 1/2	sb	1,0000	326,00	326,00
29	6	trubka TFA 3/4	m	1,0000	326,00	326,00
30	7	Trubka TFA 1/2	m	1,0000	276,00	276,00
31	8	Trubka TFG 3/4	m	1,0000	386,00	386,00
<b>Celkem za: 734</b>		<b>Armatury</b>				<b>2 822,40</b>
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				

Stavba:	Výměna kotle H.N.2	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt:	Horní nám.2	Datum tisku: 13.8.2019	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
32	781411903R00	Oprava obkladů z obkladaček porovin. 150x150	kus	10,0000	49,50	495,00
<b>Celkem za: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>495,00</b>